
 

CĒSU NOVADA DOMES SĒDE 

2021.GADA 27.MAIJĀ 

PROTOKOLS NR. 9 
 

Attālināti tiešsaistē  

Sēde sasaukta: 21.05.2021. 

Sēdi atklāj: 27.05.2021. plkst.10.00 

Sēdi slēdz: 27.05.2021. plkst.12.00 
 

Sēdē piedalās: Juris Žagars, Erlends Geruļskis, Aija Sīmane, Biruta Mežale, Tālis Jaunzemis, Mārtiņš 

Malcenieks, Lelde Krastiņa, Jānis Rozenbergs, Inese Suija-Markova, Māris Sestulis, Andris 

Melbārdis , Dita Trapenciere, Guntis  Grosbergs, Artis Malkavs. 
 

Nepiedalās: Ingus Laiviņš. 
 

Piedalās: A.Egliņš-Eglītis, administrācijas vadītājs, I.Purmale, personāla vadītāja; I.Suipe, Būvvaldes 
vadītāja; L.Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja un metodiķe Dz.Kozaka; A.Zerne, Finanšu pārvaldes 
vadītāja; A.Ķerpe, Pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijas sekretārs; Īpašumu 
apsaimniekošanas pārvaldes nekustamo īpašumu pārvaldnieks; D.Eihenbauma, Attīstības un 
būvniecības pārvaldes vadītāja; I.Brammane, Cēsu 2.pamatskolas direktore; A.Judeiks “Cēsu 
novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” direktors; A.Strīģele, sabiedriskā labuma 
organizācijas biedrības “Brīnummāja” pārstāve; V.Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas 
pārvaldes vadītājs. 
 

Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs. 

Protokolē:   Agita Alksnīte, Administrācijas biroja sekretāre. 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par Cēsu 2.pamatskolas  attīstības plāna 2021. - 2024.gadam apstiprināšanu 

 2.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Gaujas iela 61, Cēsis, Cēsu novads, 

nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

 3.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Egļu iela 4A, Cēsis, Cēsu novads, 

nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

 4.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Noras iela 22, Cēsīs, Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu. 

 5.  Par nekustamo īpašumu Ābolu iela, Cēsis, Cēsu nov. 



 2 

 6.  Par grozījumiem Rāmuļu pamatskolas nolikumā. 

 7.  Par pieteikuma iesniegšanu nosaukuma "Eiropas kultūras galvaspilsēta 2027. gadā" 

priekšatlasei. 

 8.  Par nedzīvojamo telpu Bērzaines ielā 16/18, Cēsis, Cēsu novads, nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā 

 9.  Par pirmsskolas izglītības  grupas atvēršanu Līvu pirmsskolas izglītības iestādē 

 10.  Par amata vienību izveidošanu Cēsu novada pašvaldības Izglītības pārvaldē. 

 11.  Par 2021.gada 27.maija nolikuma Nr.__ “Grozījumi  2020. gada 17. septembra nolikumā  

Nr.27 Līvu pirmsskolas izglītības iestādes nolikums ” apstiprināšanu 

 12.  Par ēdināšanas maksas pakalpojumiem Cēsu Bērzaines pamatskolā - attīstības centrā 

 13.  Par īpašuma Raiņa ielā 27, Cēsīs, Cēsu novadā iegādi 

 14.  Par ventilācijas investīciju projekta pieteikuma, atbilstoši Ministru Kabineta 13.04.2021. 

noteikumu Nr.242 “Augstas gatavības pašvaldību investīciju projektu pieteikšanas, 

izskatīšanas un finansējuma piešķiršanas kārtība”, izstrādi un iesniegšanu Cēsu Valsts 

ģimnāzijai. 

 15.  Par ventilācijas investīciju projekta pieteikuma, atbilstoši Ministru Kabineta 13.04.2021. 

noteikumu Nr.242 “Augstas gatavības pašvaldību investīciju projektu pieteikšanas, 

izskatīšanas un finansējuma piešķiršanas kārtība”, izstrādi un iesniegšanu Cēsu pilsētas 

vidusskolai. 

 16.  Par Cēsu novada domes 2021.gada 27.maija saistošo noteikumu Nr.__„Grozījumi Cēsu 

novada domes 2021.gada 11.februāra saistošajos noteikumos Nr.6 „ Par Cēsu novada 

pašvaldības 2021.gada budžetu”” apstiprināšanu 

 

Sēdes vadītājs lūdz papildus darba kārtībā iekļaut šādus jautājumus: 

1. Par Cēsu novada Integrētās Attīstības programmas 2013.-2021. gadam Rīcības un 
Investīciju plāna aktualizāciju. 

2. Par pašvaldības automašīnas Škoda Roomster, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
3. Informācija par sagatavoto vēstuli Harmonijas nama - ēkas Rīgas ielā 24, Cēsīs, īpašniecei. 

 

Balsošanas rezultāts par izteikto priekšlikumu: ar 14 balsīm – par (Juris Žagars, Aija Sīmane, Erlends 

Geruļskis, Tālis Jaunzemis, Biruta Mežale, Jānis Rozenbergs, Mārtiņš Malcenieks, Lelde Krastiņa, 

Inese Suija-Markova, Māris Sestulis, Dita Trapenciere, Andris Melbārdis, Guntis  Grosbergs, Artis 

Malkavs), pret – nav, atturas – nav, ir apstiprināta domes sēdes 27.05.2021. darba kārtība ar 

papildinājumiem. 

Apstiprinātā darba kārtība. 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par Cēsu 2.pamatskolas  attīstības plāna 2021. - 2024.gadam 

apstiprināšanu 



 3 

2  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Gaujas iela 61, Cēsis, 

Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

3  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Egļu iela 4A, Cēsis, Cēsu 

novads, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

4  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Noras iela 22, Cēsīs, 

Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu. 

5  Par nekustamo īpašumu Ābolu iela, Cēsis, Cēsu nov. 

6  Par grozījumiem Rāmuļu pamatskolas nolikumā. 

7  Par pieteikuma iesniegšanu nosaukuma "Eiropas kultūras galvaspilsēta 

2027. gadā" priekšatlasei. 

8  Par nedzīvojamo telpu Bērzaines ielā 16/18, Cēsis, Cēsu novads, nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā 

9  Par pirmsskolas izglītības  grupas atvēršanu Līvu pirmsskolas izglītības 

iestādē 

10  Par amata vienību izveidošanu Cēsu novada pašvaldības Izglītības 

pārvaldē. 

11  Par 2021.gada 27.maija nolikuma Nr.__ “Grozījumi  2020. gada 17. 

septembra nolikumā  Nr.27 Līvu pirmsskolas izglītības iestādes nolikums ” 

apstiprināšanu 

12  Par ēdināšanas maksas pakalpojumiem Cēsu Bērzaines pamatskolā - 

attīstības centrā 

13  Par īpašuma Raiņa ielā 27, Cēsīs, Cēsu novadā iegādi 

14  Par ventilācijas investīciju projekta pieteikuma, atbilstoši Ministru 

Kabineta 13.04.2021. noteikumu Nr.242 “Augstas gatavības pašvaldību 

investīciju projektu pieteikšanas, izskatīšanas un finansējuma piešķiršanas 

kārtība”, izstrādi un iesniegšanu Cēsu Valsts ģimnāzijai. 

15  Par ventilācijas investīciju projekta pieteikuma, atbilstoši Ministru 

Kabineta 13.04.2021. noteikumu Nr.242 “Augstas gatavības pašvaldību 

investīciju projektu pieteikšanas, izskatīšanas un finansējuma piešķiršanas 

kārtība”, izstrādi un iesniegšanu Cēsu pilsētas vidusskolai. 

16  Par Cēsu novada domes 2021.gada 27.maija saistošo noteikumu 

Nr.__„Grozījumi Cēsu novada domes 2021.gada 11.februāra saistošajos 

noteikumos Nr.6 „ Par Cēsu novada pašvaldības 2021.gada budžetu”” 

apstiprināšanu 



 4 

17  Par Cēsu novada Integrētās Attīstības programmas 2013.-2021. 

gadamRīcības un Investīciju plāna aktualizāciju 

18  Par pašvaldības automašīnas Škoda Roomster, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 

19  Informācija par sagatavoto vēstuli Harmonijas nama - ēkas Rīgas ielā 24, 

Cēsīs, īpašniecei. 

 

1. 
 

Par Cēsu 2.pamatskolas  attīstības plāna 2021. - 2024.gadam apstiprināšanu 

Ziņo:  L.Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja; līdzziņo I.Brammane, Cēsu 2.pamatskolas direktore 

 

Izsakās J.Rozenbergs, T.Jaunzemis, A.Egliņš-Eglītis, I.Suija-Markova. 

Pēc balsojuma rezultatiem 14 - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Biruta Mežale, 

Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Lelde Krastiņa, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums Nr. 140 “Par Cēsu 2.pamatskolas  attīstības plāna 2021. - 2024.gadam apstiprināšanu” 

Pieņemts (lēmums – protokola pieliumā) 

 

Lēmuma projektu sagatavoja L.Kokina 

Attīstības plānu sagatavoja Cēsu 2.pamatskola 

Izskatīts Izglītības pārvaldē 

Lēmumu izsniegt  

Cēsu 2.pamatskolai 

Izglītības pārvaldei 

2. 
Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Gaujas iela 61, Cēsis, Cēsu novads, nodošanu 

atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

Ziņo:  A.Ķerpe, Pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijas sekretārs 

 

Pēc balsojuma rezultatiem 14 - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Biruta Mežale, 

Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Lelde Krastiņa, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums Nr. 141 “Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Gaujas iela 61, Cēsis, Cēsu 

novads, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu” Pieņemts (lēmums – 

protokola pielikumā) 
 

Sagatavoja: A.Ķerpe 



 5 

3. 

Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Egļu iela 4A, Cēsis, Cēsu novads, nodošanu 

atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

Ziņo:  A.Ķerpe, Pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijas sekretārs 

 

Pēc balsojuma rezultatiem 14 - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Biruta Mežale, 

Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Lelde Krastiņa, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums Nr. 142 “Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Egļu iela 4A, Cēsis, Cēsu 

novads, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu” Pieņemts (lēmums – 

protokola pielikumā) 

 

Sagatavoja: A.Ķerpe 

 

4. 
Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Noras iela 22, Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai un cenas apstiprināšanu. 

Ziņo:  A.Ķerpe, Pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijas sekretārs 

 

Pēc balsojuma rezultatiem 14 - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Biruta Mežale, 

Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Lelde Krastiņa, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums Nr. 143 “Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Noras iela 22, Cēsīs, Cēsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu” Pieņemts (lēmums – protokola 

pielikumā) 

 

Sagatavoja: A.Ķerpe 

5. 
Par nekustamo īpašumu Ābolu iela, Cēsis, Cēsu nov. 

Ziņo A.Ķerpe, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes nekustamo īpašumu pārvaldnieks 

 

Pēc balsojuma rezultatiem 14 - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Biruta Mežale, 

Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Lelde Krastiņa, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums Nr. 144 “Par nekustamo īpašumu Ābolu iela, Cēsis, Cēsu nov.” Pieņemts (lēmums – 

protokola pielikumā) 

6. 
Par grozījumiem Rāmuļu pamatskolas nolikumā 

Ziņo:  Lolita Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 



 6 

Pēc balsojuma rezultatiem 14 - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Biruta Mežale, 

Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Lelde Krastiņa, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums Nr. 145 “Par grozījumiem Rāmuļu pamatskolas nolikumā” Pieņemts (lēmums – 

protokola pielikumā) 

 

Sagatavoja  

L.Kokina, I.Andersone 

Saskaņots ar S.Zvirbuli 

Izsūtīt  

Rāmuļu pamatskolai  

Izglītības pārvaldei 

Finanšu pārvaldei 

 

7. 
Par pieteikuma iesniegšanu nosaukuma "Eiropas kultūras galvaspilsēta 2027. gadā" 

priekšatlasei 

Ziņo:  Atis Egliņš-Eglītis, Administrācijas vadītājs. 

 

Izsakās J.Rozenbergs, J.Žagars, D.Trapenciere, L.Krastiņa. 

Pēc balsojuma rezultatiem 14 - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Biruta Mežale, 

Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Lelde Krastiņa, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums Nr. 146 “Par pieteikuma iesniegšanu nosaukuma "Eiropas kultūras galvaspilsēta 2027. 

gadā" priekšatlasei” Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 

8. 
Par nedzīvojamo telpu Bērzaines ielā 16/18, Cēsis, Cēsu novads, nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā 

Ziņo:  A.Judeiks “Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” direktors. 

 

Izsakās D.Trapenciere. 

Pēc balsojuma rezultatiem 14 - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Biruta Mežale, 

Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Lelde Krastiņa, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums Nr. 147 “Par nedzīvojamo telpu Bērzaines ielā 16/18, Cēsis, Cēsu novads, nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā”  Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 

Sagatavoja: S. Grīnberga,  Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” juriste, tālrunis 64127889 



 7 

Lēmums nosūtāms:  
Cēsu novada pašvaldības aģentūrai “Sociālais dienests” (FIBU); 
Biedrībai “Brīnummāja”, e – pasta adrese brinummaja@gmail.com; 
Cēsu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma pārvaldei (FIBU); 
Cēsu novada pašvaldības Finanšu pārvaldei (FIBU); 
Cēsu novada pašvaldības iekšējai revidentei (FIBU). 
 

9. 
Par pirmsskolas izglītības  grupas atvēršanu Līvu pirmsskolas izglītības iestādē 

Ziņo:  Dzintra Kozaka, Izglītības pārvaldes metodiķe. 

 

Pēc balsojuma rezultatiem 14 - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Biruta Mežale, 

Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Lelde Krastiņa, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums Nr. 148 “Par pirmsskolas izglītības  grupas atvēršanu Līvu pirmsskolas izglītības iestādē”  

Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 

Lēmuma projektu sagatavoja  Dz.Kozaka.  
Lēmuma projekts ir saskaņots ar CNP Finanšu pārvaldi 
Nosūtīt Līvu pirmsskolas izglītības iestādei. 
Ievietot FIBU 

 

10. 
Par amata vienību izveidošanu Cēsu novada pašvaldības Izglītības pārvaldē 

Ziņo:  Lolita Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās D.Trapenciere, J.Rozenbergs, T.Jaunzemis. 

Pēc balsojuma rezultatiem 13 - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Biruta Mežale, 

Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Lelde 

Krastiņa, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis) , 1 - pret (Dita Trapenciere),  atturas 

nav, lēmums Nr. 149 “Par amata vienību izveidošanu Cēsu novada pašvaldības Izglītības 

pārvalde” Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 

Saskaņots: 

A.Zerne 

I.Purmale 

S.Zvirbule 

11. 

Par 2021.gada 27.maija nolikuma Nr.14 “Grozījumi  2020. gada 17. septembra nolikumā  Nr.27 

Līvu pirmsskolas izglītības iestādes nolikums ” apstiprināšanu 

Ziņo:  Lolita Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja 

mailto:brinummaja@gmail.com


 8 

 

Pēc balsojuma rezultatiem 14 - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Biruta Mežale, 

Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Lelde Krastiņa, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums Nr. 150 “Par 2021.gada 27.maija nolikuma Nr.14 “Grozījumi  2020. gada 17. septembra 

nolikumā  Nr.27 Līvu pirmsskolas izglītības iestādes nolikums ” apstiprināšanu” Pieņemts 

(lēmums – protokola pielikumā) 

 

Sagatavoja  

L.Kokina, 

Izsūtīt  

Līvu pirmsskolas izglītības iestādei  

Izglītības pārvaldei 

Finanšu pārvaldei 

12. 
Par ēdināšanas maksas pakalpojumiem Cēsu Bērzaines pamatskolā - attīstības centrā 

Ziņo:  Lolita Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultatiem 14 - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Biruta Mežale, 

Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Lelde Krastiņa, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums Nr. 151 “Par ēdināšanas maksas pakalpojumiem Cēsu Bērzaines pamatskolā - attīstības 

centrā”  Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 

Lēmuma projektu sagatavoja  

L.Kokina 

Aprēķini saskaņoti ar A.Jurševsku  

Izsniegt  

Finanšu pārvaldei  

Izglītības pārvaldei  

Cēsu Bērzaines pamatskolas-attīstības centram 

13. 
Par īpašuma Raiņa ielā 27, Cēsīs, Cēsu novadā iegādi 

Ziņo: A.Ķerpe, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes Nekustamo īpašumu pārvaldnieks; 

Līdzziņo: A.Egliņš-Eglītis, administrācijas vadītājs 

 

Izsakās J.Rozenbergs, D.Trapenciere. 



 9 

Pēc balsojuma rezultatiem 14 - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Biruta Mežale, 

Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Lelde Krastiņa, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums Nr. 152 “Par īpašuma Raiņa ielā 27, Cēsīs, Cēsu novadā iegādi” Pieņemts (lēmums – 

protokola pielikumā) 
 

14. 
Par investīciju projekta „Ventilācijas sistēmas izbūve Cēsu Valsts ģimnāzijā” 

izstrādi un iesniegšanu  

 

Ziņo:  Dace Eihenbauma, Attīstības un būvniecības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās D.Trapenciere. 

Pēc balsojuma rezultatiem 14 - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Biruta Mežale, 

Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Lelde Krastiņa, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums Nr. 153 “Par investīciju projekta „Ventilācijas sistēmas izbūve Cēsu Valsts ģimnāzijā” 

izstrādi un iesniegšanu”  pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 

15. 
Par investīciju projekta „Ventilācijas sistēmas izbūve Cēsu Pilsētas vidusskolā”  

izstrādi un iesniegšanu  

 

Ziņo:  Dace Eihenbauma, Attīstības un būvniecības pārvaldes vadītāja 

Izsakās D.Trapenciere. 

Pēc balsojuma rezultatiem 13 - par (Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Biruta Mežale, Dita 

Trapenciere, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Lelde Krastiņa, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis) ,  pret nav,  atturas nav, 

(deputāte A.Sīmane nepiedalās lēmuma pieņemšanā), lēmums Nr. 154 Par investīciju projekta 

„Ventilācijas sistēmas izbūve Cēsu Pilsētas vidusskolā” izstrādi un iesniegšanu” pieņemts 

(lēmums – protokola pielikumā) 

 

16. 
Par Cēsu novada domes 2021.gada 27.maija saistošo noteikumu Nr.14 „Grozījumi Cēsu novada 

domes 2021.gada 11.februāra saistošajos noteikumos Nr.6 „ Par Cēsu novada pašvaldības 

2021.gada budžetu”” apstiprināšanu 

Ziņo:  Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja. 

 

Izsakās J.Rozenbergs. 



 10 

Pēc balsojuma rezultatiem 14 - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Biruta Mežale, 

Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Lelde Krastiņa, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums Nr. 155 “Par Cēsu novada domes 2021.gada 27.maija saistošo noteikumu Nr.14 

„Grozījumi Cēsu novada domes 2021.gada 11.februāra saistošajos noteikumos Nr.6 „ Par Cēsu 

novada pašvaldības 2021.gada budžetu”” apstiprināšanu” Pieņemts (lēmums – protokola 

pielikumā) 

 

Sagatavoja: A.Zerne 

 

17. 
Par Cēsu novada Integrētās Attīstības programmas 2013.-2021. gadam Rīcības un Investīciju 

plāna aktualizāciju 

Ziņo:  Dace Eihenbauma, Attīstības un būvniecības pārvaldes vadītāja. 

 

 

Pēc balsojuma rezultatiem 14 - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Biruta Mežale, 

Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Lelde Krastiņa, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums Nr. 156 “Par Cēsu novada Integrētās Attīstības programmas 2013.-2021. gadam Rīcības 

un Investīciju plāna aktualizāciju” Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 

18. 
Par pašvaldības automašīnas Škoda Roomster, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo: A.Ķerpe, Pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijas sekretārs 

 

Pēc balsojuma rezultatiem 14 - par (Aija Sīmane, Andris Melbārdis , Artis Malkavs, Biruta Mežale, 

Dita Trapenciere, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Lelde Krastiņa, Māris Sestulis, Mārtiņš Malcenieks, Tālis Jaunzemis) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums Nr. 157 “Par pašvaldības automašīnas Škoda Roomster, izsoles rezultātu apstiprināšanu” 

Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 

Sagatavoja: A.Ķerpe 

Sēdes vadītājs paziņo, ka darba kārtībā izskatāmie jautājumi par kuriem bija nepieciešams balsot, 

ir izskatīti. 

19. 
Informācija par sagatavoto vēstuli Harmonijas nama - ēkas Rīgas ielā 24, Cēsīs, īpašniecei 

Ziņo:  Irēna Suipe, Būvvaldes vadītāja, par sagatavoto vēstuli. 

 

Izsakās J.Rozenbergs. 



 11 

Deputāti vienojas par sekojošo: 

1. Informāciju pieņemt zināšanai. 
2. Atbalstīt sagatavoto vēstuli Harmonijas nama - ēkas Rīgas ielā 24, Cēsīs, īpašniecei. 

 
 
Cēsu novada domes sēdē 27.05.2021. (prot.nr.9) 
pieņemto lēmumu saraksts 
 

Lēmuma 
nr. 

Punkts Lēmuma nosaukums 

140 1 Par Cēsu 2.pamatskolas  attīstības plāna 2021. - 2024.gadam 
apstiprināšanu 

141 2 Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Gaujas iela 61, 
Cēsis, Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai un izsoles 
noteikumu apstiprināšanu 

142 3 Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Egļu iela 4A, 
Cēsis, Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai un izsoles 
noteikumu apstiprināšanu 

143 4 Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Noras iela 22, 
Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un 
cenas apstiprināšanu 

144 5 Par nekustamo īpašumu Ābolu iela, Cēsis, Cēsu nov. 

145 6 Par grozījumiem Rāmuļu pamatskolas nolikumā 

146 7 Par pieteikuma iesniegšanu nosaukuma "Eiropas kultūras 
galvaspilsēta 2027. gadā" priekšatlasei 

147 8 Par nedzīvojamo telpu Bērzaines ielā 16/18, Cēsis, Cēsu novads, 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

148 9 Par pirmsskolas izglītības  grupas atvēršanu Līvu pirmsskolas 
izglītības iestādē 

149 10 Par amata vienību izveidošanu Cēsu novada pašvaldības Izglītības 
pārvaldē 

150 11 Par 2021.gada 27.maija nolikuma Nr.14 “Grozījumi  2020. gada 
17. septembra nolikumā  Nr.27 Līvu pirmsskolas izglītības 
iestādes nolikums ” apstiprināšanu 

151 12 Par ēdināšanas maksas pakalpojumiem Cēsu Bērzaines 
pamatskolā - attīstības centrā 

152 13 Par īpašuma Raiņa ielā 27, Cēsīs, Cēsu novadā iegādi 

153 14 Par investīciju projekta „Ventilācijas sistēmas izbūve Cēsu Valsts 
ģimnāzijā” izstrādi un iesniegšanu 

154 15 Par investīciju projekta „Ventilācijas sistēmas izbūve Cēsu 
Pilsētas vidusskolā” izstrādi un iesniegšanu 

155 16 Par Cēsu novada domes 2021.gada 27.maija saistošo noteikumu 
Nr.14 „Grozījumi Cēsu novada domes 2021.gada 11.februāra 
saistošajos noteikumos Nr.6 „ Par  Cēsu novada pašvaldības 
2021.gada budžetu”” apstiprināšanu 

156 17 Par Cēsu novada Integrētās Attīstības programmas 2013.-
2021. gadam Rīcības un Investīciju plāna aktualizāciju 



 12 

157 18 Par pašvaldības automašīnas Škoda Roomster, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

info 19 Informācija par sagatavoto vēstuli Harmonijas nama - ēkas Rīgas 
ielā 24, Cēsīs, īpašniecei 

 

 

 

Veikts domes sēdes audio ieraksts. 

 

Sēdes vadītājs  

Cēsu novada domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Agita Alksnīte 

 

  

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 


